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             1 Ağustos 2016         TÜRKİYE ÇIKIŞ 

     

1.Gün :  MAKEDONYA-ÜSKÜP   

 

Üsküp turumuza başlıyoruz. Turumuz esnasında, tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan 
ve günümüzde de önemini yitirmemiş, taş sokakları ve tarihi binaları ile Turkçarşısi, Vardar Nehri, Kale, 

6. yy.’dan kalma Taş Köprü, Türk ve Yahudi mahalleleri, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, 
Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, 

Makedonya Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları, hükümet binası, meclis, 17. yy.’dan kalma 
St Spas Kilisesi, Üsküp’ün panaromik manzarasını görüp resimleyebileceğiniz, Rahibe Teresa Anıtı, 

Rahibe Teresa’nın Evi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitimi ile otelimize yerleşme. 

 

   

 

 

 

2.Gün :  SIRBİSTAN-BELGRAD 

Belgrad turumuza başlıyoruz. Panoramik Belgrad şehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Müze,İstanbul Kapı, 
Saat Kulesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Zindan Kapı, Stefan Lazerevic 

Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Aziz Sava Kilisesi, Terazi Meydanı ve Taş Meydan 
görülecek yerler arasındadır. Kale içini surları , anıtları ,Damat Ali paşa türbesini , Sokullu çeşmesini (1521-1878) diğer 

Osmanlı izlerini takip edip Tuna ve Savanın birleştiği noktada ki beyaz Beyler kentine veda ediyor ve otelimize 
yerleşme. 
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3.Gün :   BOSNA HERSEK-SARAYBOSNA-MOSTAR 

 

Avrupa’nın en müstesna çarşısı Başçarşı’da gezintimizi yapıyoruz. Osmanlı döneminden beri faaliyete devam eden 

Kurşunlu Medresesi’ni geziyoruz. Ardından Kanuni Sultan Süleyman’ın akrabası Hüsrev Bey Camii’ni geziyoruz. 

Turumuzun devamında Saat Kulesi, Saraybosna’da Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu’nu 

görüyoruz. Ardından 1. Dünya Savaşı’nın çıktığıLatin Köprüsü’nü gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet’in şehre girdiği 

kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesinden su içiyoruz. Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han’a atfedilen Fatih Camii’ni 

Turun bitimi ile Mostar’a hareket. Mostar’a varış ardından yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar 

Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşedilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. 

Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük 

katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Koska Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz ve Mostar’da otelimize 

yerleşme. 

      

 

4.Gün :    KARADAĞ-BUDVA 

 

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz . Gümrük işlemlerimizi yaptırıp sonrasında 

dünyanın en genç devletlerinden Karadağ’a geçiyoruz ilk durağımız, önemli tarih ve doğa cenneti ve turistik cazibe 

merkezi durumunda bulunan Budva`ya varış. Budva`da zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın 

kamulaştırılması ve sonrasında Singapur’lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde yenileme çalışmaları ile 

turizme kazandırılma aşamasında olan muhteşem St Stefan’ı panaromik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola 

sonrasında duragimiz muhteşem sahilleri, çok renkli gece hayatı ile Balkanlar’ın en ünlü tatil merkezlerinden Budva. 

Burada yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezip ve otelimize yerleşiyoruz. 
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5.Gün :    ARNAVUTLUK-TİRAN 

 

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. Özel otobüslerimizle hareket ederek gümrük 

işlemlerimizi yaptırıp Arnavutluk’un başkenti Tiran’a varıyoruz. Panoramik Tiran şehir turumuzda, Ethem Bey Camii, 

Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ve Meydanı, Janna Nehri görülecek yerler arasındadır. Şehir turu bitimiyle kısa bir 

yolculuğun ardından Ohrid’teki otelimize transfer. 

 

         

 

6.Gün :    MAKEDONYA-OHRİD-MANASTIR 

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ardından, St Naum - Resne - Manastır (Bitola) Ohri turu için hareket ediyoruz. Bu 

turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik yolculukla St. Naum’a varıyoruz. Burada 

bölgenin en önemli azizlerinden biri olan St. Naum Manastırı ve Sarı SaltukTürbesini ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes 

manzara adeta nefesinizi kesecek niteliktedir. Ohrid şehrinde birlikte yapacağımız tur esnasında , Ohrid Camii, Türk 

Çarşısı, Haydar Kadı Camii, Yeni Camii, Bedesten,İshak Bey Camii, Hamam, , Roma Dönemi Antik Şehir kalıntısı, 

Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Klisesi, Aya Klement Manastırı, Aya Kaneo Kilisesi, Aya 

Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesi ve Mustafa Kemal Atatürk’ün okuduğu Manastır Askeri İdadisi görülecek yerler 

arasındadır. Ohrid te alış-veriş icin serbest zaman.Turun ardından otelimize geri dönüş. 

 

   

 

7.Gün :    ÜSKÜP 

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve Üsküp Büyük İskender Havalimanına 

transferimizi gerçekleştiyoruz ve turumuzun sonu. 

7 Ağustos 2016           TÜRKİYE DÖNÜŞ 
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